et recogoverat prefactum librum filosofie, amoris; et q. non invenerat in dicto libro dictos articulos condemnatos ut jacebant condenati: lisset invenisset in eodem libro tres articulos, a quibus dicti tres articuli condemnati abstracti fuerunt quos similiter idem Dominus Inquisitor Frater Bernardus tradidit mihi dicto Notario, ut erant scripto in ipso libro de Filosofia amoris quem in manus tenebat scriptum in vulgari, et sunt isti. Prima questio granua de amor diu lo amich, en mon amat ha molts asensias. Solucio. Amich de granua de amor (1) en las definiciones compostas al meu capitol, es significat quel amich está lligat ab son amat per una asensia dandos que nos poden depertir.

2.<sup>o</sup> ponitur sic: Donas, é Donsellas de amor, dix lo amich, manifesta rao es que lo amat vol ser honrat en lo mon tos temps, é vol salvatio de homens en no demnatio: é percò ningù no pot, ni Deu culpar lo amat que ell no vulla haser honrat ne salvatió de gents. perque lo de felliment no es de part de Deu, mas de part dels homens que no volen honrar a vosaltres jam havets dit que nous cal que jous prech que siats en nom amor ans ne pregats vosaltres que jo vos y vulla metra: en axi es de rao (2) nous cal esperar que ell comens com fou (3) comensat en quant ha los homens creats, é lo mon los ha donat, percò quel tengan en llur cor en lo mon honrat comensem dons a honrarlo amat, é anam per lo mon ça é en lla per honrar lo amat .39. articulus ponitur sic ad literam. Amadors los Angels; els elaments, plantes, bestias, homens, é tote res qual que sia ha virtut per la virtut de mon amat car en axi compren la sua virtut totas las altres virtuts, com la una bonesa totas las altres bonesas. Etot hom qui vulla haver morals virtuts per amor de la virtut del meu amat ni pora ay tantes haver en ay tanta bonesa, é grenesa com ne pora voler. Quibus proratis et narratis dictus Re. D. Inquisitor Magister Bernardus Ermengandi interrogavit omnes superiores nominatos Magistros in Theologia, et alios supradictos Frates Theologos qui ibi erant collationem superius facientes, si dicti articuli (ut in latino jacent condemnati supra sunt in-

(1) Una nota marginal diu: Fol 67 apolog.

(2) Fol. 236.

(1) Fol. 237.

(2) Falta aqñeste paraule a l'original.

(3) Aquestes duas paraules faltan a l'original.

certi) erant in dicto libro philosophiæ. Etiam interrogavit si dicti articuli ut jacent in dicto libro eo modo, quo dictum est ut supra sunt incerti, sunt boni et chatolici; et omnes dicti Magistri et allij frates, per dictum D. Inquisitorem Magistrum Bernardum interrogavit per capita tenentes, et legendes ibi coram omnibus predictos tres articulos condemnatos et predictum librum de Philosophia amoris, dixerunt q. semel et plures, quilibet per se videret, et cognoverat assidue et diligenter predicta. Et que dicti articuli condemnati ut jacebant, et supra sunt incerti, non erant in dicto libro (1) philosophiæ amoris erant boni, Vere et Chatolici.